
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 FABRO (TR)  Piazzale F. Parri 3 – Tel. 0763832044

Cod. Mecc. TRIC815008 – E-Mail  tric815008@istruzione.it  - C.F. 90009750556
E-Mail cert.  Tric815008@pec.istruzione.it

Sito Web:  www.istabro.edu.it

Prot. 6527 c37  Fabro  23 Settembre 
2019

Oggetto: Viaggio Istruzione  Valencia 22/25 Ottobre 2019  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina dirigenziale prot. 6484 del  20/9/2019  relativa 
all’assegnazione all’Agenzia   Sempre & Ovunque Viaggi dell’incarico per la 
realizzazione del viaggio di istruzione  a Valencia nei giorni 22/25 Ottobre 
2019;

CONSIDERATO che l’Agenzia Sempre & OvunqueViaggi  di Città della Pieve (PG)
con mail del 21/09/2019 ns prot. 6511/a37  comunica:
- l’impossibilità di garantire per il viaggio di istruzione in oggetto nei giorni 

stabiliti, indicando la data dal 23 al 26 ottobre 2019
- la variazione del costo del viaggio da € 359.00 ad alunno a € 365,00 ( con 

ristorante convenzionato a 10 minuti a piedi) oppure €  375.00 ( con 
ristorante in hotel) 

SENTITO il parere della commissione tecnica viaggi istruzione; 
RITENUTO che non esistono le condizioni che hanno determinato 
l’aggiudicazione della gara; 

DETERMINA

Di procedere, in regime di autotutela e per le motivazioni in premessa, alla revoca della
aggiudicazione di cui alla determina 6484 del 20/9/19;
 
di procedere in contemporanea a dare notizia dell’avvenuta revoca in autotutela 
mediante pubblicazione all’albo online sul sito istituzionale   www.istfabro.edu.it

Dott.ssa Cristina MARAVALLE
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006527 - 23/09/2019 - C37 - Uscite scolastiche  - U

http://www.istfabro.edu.it/
http://www.istfabro.edu.it/
mailto:Tric815008@pec.istruzione.it
mailto:tric815008@istruzione.it

